Постановление Брянской городской администрации

 от 22.08.2023 № 3350-п

О внесении изменения в постановление

Брянской городской администрации

от 22.04.2021 № 1160-п «Об утверждении

предельных тарифов на платные

дополнительные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным учреждением

культуры «Городской Дворец культуры

железнодорожников»

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск,

постановлением Брянской городской администрации от 16.11.2011

№ 3020-п «Об утверждении порядка определения платы за выполненные

работы, оказанные услуги для граждан и юридических лиц, предоставляемые

муниципальным учреждением г. Брянска на платной основе»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

 от 22.04.2021 № 1160-п «Об утверждении предельных тарифов на платные

дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

учреждением культуры «Городской Дворец культуры железнодорожников»

(в редакции постановления Брянской городской администрации от 01.10.2021

№ 2977-п) следующее изменение:

-  приложение к постановлению «Предельные тарифы на платные

дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным

учреждением культуры «Городской Дворец культуры железнодорожников»

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации – начальника финансового

управления Е.В. Качур.

Глава администрации                А.Н. Макаров

3

Приложение

к постановлению Брянской

                                                                                 городской администрации

                                                                                 от 22.08.2023 № 3350-п

                    «Приложение

        к постановлению Брянской

        городской администрации

        от 22.04.2021 № 1160-п

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ТАРИФЫ

на платные дополнительные  услуги, предоставляемые муниципальным

бюджетным учреждением культуры «Городской Дворец культуры

железнодорожников»

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Тариф,

руб.

(без НДС)

1 2 3 4

Раздел 1. Услуги

1.
Студия театра танца «Имидж»

(продолжительность занятия – 60 мин.)
чел./занятие 250,0

2.
Студия бального танца «Капельки»

(продолжительность занятия – 60 мин.)
чел./занятие 250,0

3.
Студия спортивного танца «Большой паркет»

(продолжительность занятия – 60 мин.)
чел./занятие 250,0

4.

Студия современного эстрадного танца

«Эксперимент» (для взрослых)

(продолжительность занятия – 60 мин.)

чел./занятие 250,0

5.
Фольклорный ансамбль «Задоринки»

(продолжительность занятия – 60 мин.)
чел./занятие 200,0

6.
Студия эстрадного вокала «Альянс»

(продолжительность занятия – 60 мин.)
чел./занятие 200,0

7.
Цирковая студия

(продолжительность занятия – 90 мин.)
чел./занятие 250,0

8.
Студия фитнеса

(продолжительность занятия – 60 мин.)
чел./месяц 1200,0

9.
ИЗО-студия «Тюбик»

(продолжительность занятия – 60 мин.)
чел./занятие 200,0

10.

Клубное формирование «Город мастеров»

(по интересам)

(продолжительность занятия – 60 мин.)

чел./месяц 1000,0

4

11.
Школа раннего развития «Эрудит»

(продолжительность занятия – 60 мин.)
чел./занятие 250,0

12.

Мастерская декоративно-прикладного

творчества «Золушка»

(продолжительность занятия – 60 мин.)

чел./месяц 1200,0

13.
Индивидуальные занятия по вокалу

(продолжительность занятия – 60 мин.)
чел./занятие 600,0

14.
Индивидуальные занятия по хореографии

(продолжительность занятия – 60 мин.)
чел./занятие 600,0

15.
Студия спортивной акробатики «Пирамида»

(продолжительность занятия – 60 мин.)
чел./месяц 2100,0

16.
Студия «Фитнес на батутах»

(продолжительность занятия – 60 мин.)
чел./месяц 2300,0

17.

Индивидуальные занятия по подготовке к

школе

(продолжительность занятия – 60 мин.)

чел./занятие 600,0

18.
Новогодние утренники

(продолжительность мероприятия – 120 мин.)

чел./

мероприятие
300,0

19.
Новогодние мероприятия

(продолжительность мероприятия – 150 мин.)

чел./

мероприятие
600,0

20.
Конкурсно-развлекательные мероприятия

(продолжительность мероприятия – 120 мин.)

чел./

мероприятие
500,0

21.
Шоу-программы
(продолжительность шоу-программы – 120 мин.)

чел./

мероприятие
1100,0

22.
Спектакли

(продолжительность  – 120 мин.)

чел./

мероприятие
500,0

23.
Концертные мероприятия

(продолжительность мероприятия – 120 мин.)

чел./

мероприятие
600,0

24.
Выпускные вечера

(продолжительность  – 180 мин.)

чел./

мероприятие
600,0

25.
Организация проведения фотосессии

(продолжительность  – 60 мин.)

чел./

мероприятие
500,0

26.

Проведение совместных культурно-массовых

мероприятий

(продолжительность мероприятия – 60 мин.)

мероприятие 6000,0

27.
Разработка  сценария мероприятия

(концертной, игровой программы)
1 сценарий 6000,0

28.
Аранжировка и сведение вокальных

аудиотреков
1 услуга 4000,0

29. Запись вокального аудиотрека 1 услуга 2000,0

30. Хореографическая постановка 1 услуга 4000,0

31.

Услуги аниматора, ведущего

(продолжительность  – 120 мин.)

1 услуга 6000,0

5

32.
Поздравление сказочного героя

(продолжительность  – 45 мин.)
1 услуга 2000,0

33.
Танцевальный вечер

(продолжительность мероприятия – 120 мин.)

чел./

мероприятие
200,0

34.
Организационный взнос за участие в

фестивале (конкурсе)
1 услуга 4000,0

35.
Детская тематическая вечеринка

(продолжительность  – 120 мин.)
мероприятие 10000,0

Раздел 2. Прокат сценических костюмов и реквизитов

1.
Костюм взрослый «Дед Мороз»,

«Снегурочка» (с аксессуарами)
чел./сутки 1000,0

2.
Костюм взрослый «Дед Мороз» +

«Снегурочка»  (комплект)
чел./сутки 1500,0

3. Военная форма   мужская/ женская чел./сутки 500,0

4.

Костюм новогодний взрослый (концертный

пиджак с пайетками и брюки с лампасами,

концертное платье-пиджак с пайетками)

чел./сутки 500,0

5. Костюм взрослый («Скоморох», «Тигр») чел./сутки 500,0

6. Сарафан взрослый чел./сутки 300,0

7. Сарафан детский чел./сутки 200,0

8. Рубашка мужская русская чел./сутки 300,0

9. Рубашка детская русская чел./сутки 200,0

10.
Костюм детский (меховой «Белочка»,

комбинезон «Поросенок», «Мушкетер»
чел./сутки 300,0

11.
Костюм новогодний детский «Снежинка»,

«Гном»
чел./сутки 300,0

12. Головной убор чел./сутки 100,0

13. Аксессуары для костюмов чел./сутки 100,0

Главный специалист отдела цен

и тарифов комитета по экономике                                     Е.Н. Хромова

Председатель комитета

по экономике       Л.Е. Стародубкина

Заместитель Главы городской

администрации – начальник

финансового управления            Е.В. Качур